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4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Anahtar Terim

κϵφαλη
kephale = baş

Evet. Aristoteles, erkeklerin üstün, kadınların ise aşağı olduğuna inanıyordu. 
Uyarı: Bu sonraki bilgi sizi şok edebilir. Aristoteles, erkeklerin sperm ürete-
bilme yeteneğine sahip olmaları, kadınların ise bu yeteneğe sahip olmamaları
nedeniyle erkeklerin üstün/tercih edilen varlıklar olduğuna inanıyordu. 
Bu yetenek/yetersizlik nedeniyle Aristoteles, erkekleri üstün, kadınları ise
“kusurlu erkekler” olarak görüyordu. Çok sayıda eserinde şunları belirtmiştir:

                                           “Kadın, sanki deforme olmuş bir erkek gibidir.”

                    “Bir erkek çocuğu fiziksel olarak bir kadına benzer ve bir kadın da kısır bir erkektir…
                doğası gereği soğuk olduğu için meni üretme gücünden yoksundur.” *

Aristoteles'in "Bilimsel Düşünceleri"
MÖ 350 civarında filozof Aristoteles birçok bilimsel kitap yazdı. Bunlardan birine Hayvanların 
Oluşumu Üzerine adını verdi. Bu kitapta hayvanların, özellikle de insanların nasıl ürediğini 
anlattı. İnsanların kafalarının gözler, kulaklar, burun ve ağız gibi çeşitli sıvı benzeri maddeler 
içerdiğini gözlemledi. Erkeklerin kafalarının da “küçük, tam olarak oluşmuş insanlar” içeren 
meni adı verilen bir sıvı ürettiğini ve içerdiğini düşündü. Meninin omurga boyunca aşağıya 
doğru ilerleyerek erkeğin vücudundan çıkıp kadının vücuduna girdiğini düşünüyordu. 
Aristoteles'e göre, ERKEĞİN FİZİKSEL BAŞI YAŞAMIN KAYNAĞIYDI!
 

Erkekler sperm üretebilirken kadınlar üretemezdi; bu nedenle kadınlar eksik, kusurlu ve 
deformeydiler. Erkekler yaşam tohumunu üretirken, kadınlar sadece tohumu alan "toprak"tı. 
Aristoteles, kadınların çocuğa yaşamın yeşereceği bir yer dışında hiçbir şey vermediğini öğretti.

KEPHALE = BAŞ = YAŞAMIN KAYNAĞI
 

Aristoteles'in ne düşündüğü kimin umurunda?
Aristoteles yüzyıllarca Batı medeniyetini etkilemiştir! Erkek üstünlüğünü ve kadın aşağılığını savundu. Erkeğin kafasının hayatın
başlangıç noktası olduğunu öğretti. Elçi Pavlus mektuplarını, Aristoteles ile aynı dünya görüşünü paylaşacak Yunanlı dinleyicilere
yazdı. Pavlus kephale (baş) kelimesini kullandığında, dinleyicilerinin "hayatın kaynağı", "hayat ve beslenmenin kaynağı", "bir şeyin
geldiği yer" veya "başlangıç noktası" olarak düşüneceğini biliyordu. (Bakınız: Erkek kadının "başı" değil midir?). Bağlam önemlidir.
Pavlus Koloseliler 2:19'da kephale ile bağlantının kopmasının etkisini açıkladı... büyüme kaybı (vizyon, liderlik veya yön kaybı
değil). "Bütün beden eklemler- ve bağlar yardımıyla bu Baş'tan (kephale) beslenip bütünlenmekte, Tanrı'nın sağladığı
büyümeyle gelişmektedir.” Pavlus'un dinleyicileri kephale kelimesinin “yönetici”, ‘yetkili’ veya “lider” anlamına geldiğini
düşünmüyorlardı.Pavlus otoriteden bahsetmek isteseydi, yetki anlamına gelen yaygın Yunanca kelime olan exousia'yı seçerdi.
 

Sonuç
Aristoteles kültürü şekillendirdi. Pavlus kephale (baş) 
kelimesini kullandığında, birinci yüzyıldaki Yunan 
dinleyicileri muhtemelen Aristoteles'in görüşünü 
paylaşıyor ve beden imgelerini düşünüyorlardı. Yine, 
kephale nadiren “otorite” anlamına geliyordu. Ancak 
“yaşamın, büyümenin ve beslenmenin kaynağı” 
anlamı tamamen mantıklıdır.
 

* Aristoteles Kaynakçası
Hayvanların Oluşumu Üzerine 2.3 (737a) and 1.20 (728a) w
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1919BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

Aristoteles kadınların kusurlu olduğunu mu söyledi?


